
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 46/451/2025 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 12.02.2025 r.

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Mrągowie Pani Annie Leoniuk do
reprezentowania Powiatu Mrągowskiego w ubieganiu się o dofinansowanie i podejmowanie wszelkich czynności w zakresie
realizacji projektu „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w powiecie mrągowskim (III)” współfinansowanego ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur
2021-2027.

Na podstawie art. 32 ust. 1, art. 33 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z
2024 r., poz. 107 ze zm.) w związku z art. 9 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i
instytucjach rynku pracy (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 475 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala co następuje:

§ 1.

Udziela się pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Mrągowie - Pani Annie Leoniuk do reprezentowania
Powiatu Mrągowskiego w ubieganiu się o dofinansowanie i podejmowanie wszelkich czynności w zakresie realizacji projektu
„Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w Powiecie Mrągowskim (III)”, współfinansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego Plus w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027. Zakres
upoważnienia zawiera Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 46/451/2025 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 12.02.2025 r. (PDF, 56 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2025/UZP7-046-0451-2025.pdf

